
V

\twx

DETERMINA N

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

dei-Si:.?]" '

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Associazione culturale musicale "Lybera Musica" di Valguarnera

per effettuazione attività musicali, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San

Cristofero Patrono della città.

IL RHSPONSABILi; DI -L 5° SKTTORlì
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 130 del 27/07/2011 di assegnazione somme al
responsabile del V settore per organizzazione ed approvazione programma finanziario
manifestazioni estate valguarneresc 2011 e festeggiamenti in onore di S. Cristofero Patrono
della città. ;
Premesso che con determina n°141 del 27/07/201 1 con la quale è stata impegnata la somma
complessiva di f 17.700.00 di cui 1.060.00 IVA inclusa, cap.1705/000 ini. 1/07/01/03 del
bilancio di previsione 2011. in corso di predisposi/ione:
Atteso che che con propria determina n°l43 del 01.08.2011 è stata liquidata all'RNHL la
somma di fc' 1.836,67 relativa alla forni tura temporanea a carattere straordinario per le
manifestazioni suddette su un impegno complessivo di t 3.000.00 e, che pertanto, si è resa
disponibile un'economia sul capitolo di riferimento pari ad € 1.164.83:
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n" 138 del 09.08.2011 con la quale il Responsabile del V

Settore è stato autorizzato a porre in essere gli atti utili alla formalizzazione di detta economia;
Richiamata, la determina di Responsabile n. 161 del 19/08/2011 con la quale è stato disposto
di svincolare le somme per concessione contributo all'Associazione Culturale Musicale "Lybera
Musica" di Valguarnera , per il corrispettivo di €. 790,00 ;
Vista la richiesta di liquidazione contributo pervenuta al protocollo dell'ente in data
13/10/2011 con n° 13061 da parte del Presidente dell'Associazione Culturale Musicale "Lybera
Musica" di Valguarnera, e depositata presso l'ufficio Servizi Sociali;
Preso atto dell'avvenuta effettuazione regolare della fornitura;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA
• Liquidare e pagare la somma di € 790,00 alla Associazione Culturale Musicale "Lybera

Musica" di Valguarnera per la effettuazione di attività musicali, nell'ambito dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.

• Dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari di trarre il relativo mandato di
pagamento di € 790,00 in favore della Associazione Culturale Musicale "Lybera Musica"
dì Vdlguarnera, mediante accredito: e/o BANCO DI SICILIA S.P.A.- IBAN:
IT27C0102083730000300046171- per la effettuazione di attività musicali, nell'ambito
dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.

• Dare atto che la spesa di € 790,00 trova copertura all'intervento 1/07/01/03 cap.
1705/000 del bilancio 2011.

Il Responsabile cfél procedimento

Sig.ra'Paol^Russ

II Responsabile d

dott.ssa Maria C

5°,Settore




